

Faktura nr F/001695/15

ORYGINAŁ

Sprzedawca/podatnik

**BIURO-STYL Konrad Pławiński,
Urszula Pławińska Spółka Jawna**

ul. Taneczna 33
02-829 Warszawa
NIP: 527-021-15-19

Nabywca/płatnik

ADAM FIJAK VSL-SYSTEM

Al. Jerozolimskie 85/21
02-001 Warszawa
NIP: 6792581813

Sposób zapłaty przedpłata

Bank RAIFFEISEN BANK POLSKA S.A.

Nr konta PL 33 1750 0009 0000 0000 0096 4457

SWIFT

Wydano wg dokumentów

WZ 0009/15 z dnia 2015-05-15, Magazyn Główny; WZ 0016/15 z dnia 2015-05-15, WITKOWSKI PIOTR;

| Lp | Nazwa towaru lub usługi Indeks katalogowy | Ilość | Jedn.m. | Cena netto bez rabatu (zł) | Narzut Rabat (%) | Cena jedn. netto (zł) | Wartość netto (zł) | St % | Kwota podatku (zł) | Wartość brutto (zł) |
|---------------|---|-------|---------|----------------------------------|------------------------|-----------------------------|--------------------------|---------|--------------------------|---------------------------|
| 1 | KONICA MINOLTA BIZHUB 224e A61H021 S:A61H021009858(0) | 1 | szt. | 5 600,00 | 0,00 | 5 600,00 | 5 600,00 | 23 | 1 288,00 | 6 888,00 |
| 2 | DF-701 DO BIZHUB 224e/364e/C224e/C364e PODAJNIK ORYGINAŁÓW DWUSTRONNYCH A3CEWY1 | 1 | szt. | 3 200,00 | 0,00 | 3 200,00 | 3 200,00 | 23 | 736,00 | 3 936,00 |
| 3 | DK-510 DO BIZHUB C224e/284e/364e PODSTAWA POD KOPIARKE 9967002760 | 1 | szt. | 360,00 | 0,00 | 360,00 | 360,00 | 23 | 82,80 | 442,80 |
| 4 | TONER K-M BIZHUB 224e/284e/364e A33K050 | 1 | szt. | 190,00 | 0,00 | 190,00 | 190,00 | 23 | 43,70 | 233,70 |
| RAZEM | | | | | | | 9 350,00 | | | |
| OGÓLEM | | | | | | | 9 350,00 | 23 | 2 150,50 | 11 500,50 |
| OGÓLEM | | | | | | | 9 350,00 | XX | 2 150,50 | 11 500,50 |

Zapłacono

DO ZAPŁATY: 11 500,50 zł

Słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych pięćdziesiąt groszy

| | |
|--------------------------------|---------------------|
| WPLATA BIEŻĄCA | 0,00 zł |
| SUMA POBRANYCH ZALICZEK | 11 500,50 zł |
| POZOSTAŁO DO ZAPŁATY | 0,00 zł |

zero zł